
 

 

 

 

 

САСОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 2 июля 2015 года № 68 

г. Сасово 

 

Об утверждении стоимости 1 кв. м общей площади приобретаемого жилого 

помещения по муниципальному образованию – Сасовский муниципальный 

район для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не 

имеющих закрепленного жилого помещения на 3 квартал 2015 года 

 

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования 

– Сасовский муниципальный район Рязанской области, в соответствии с За-

конами Рязанской области от 28.12.2012 № 108-ОЗ «Об обеспечении жи-

лыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди-

телей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите-

лей», № 47-ОЗ от 03.04.2006 «О дополнительных гарантиях по социальной 

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, ру-

ководствуясь Уставом муниципального образования – Сасовский муници-

пальный район Рязанской области, Сасовская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить стоимости 1 кв. м общей площади приобретаемого жило-

го помещения по муниципальному образованию – Сасовский муниципаль-

ный район для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

не имеющих закрепленного жилого помещения, на 3 квартал 2015 г. в раз-

мере 32 515 (тридцать две тысячи пятьсот пятнадцать) рублей. 

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном пе-

риодическом печатном средстве массовой информации Сасовской район-

ной Думы и администрации муниципального образования – Сасовский му-

ниципальный район Рязанской области «Информационный бюллетень». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

 

 

Глава Сасовского муниципального района, 

Председатель Сасовской районной Думы                                    Н.В. Меньшов 


